PORTARIA Nº 1.625/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROMOÇÃO VERTICAL.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e
33.608/2023,  tendo  em  vista  o  que
consta no processo nº 51634/2024,

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROMOÇÃO
VERTICAL aos servidores constantes na relação anexa, ocupantes de
cargo  do  magistério,  nos  termos  das  Leis  n°s  7.756/2019  e
7.750/2019, e Decreto nº 32.352/2022.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de julho de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100370038003000360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100370038003000360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2
RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.625/2024

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO GRUPO DATA DE JUS PROCESSO

2896705 ALESSANDRO CARROZZINO WERNECK V II 28/06/24 47112/2024

3029906 ANDREIA SOARES GONCALVES V II 05/11/21 243628/2021

2904401 CARLA MARIA RODRIGUES DE REZENDE Professor PEB A V II 03/07/24 48026/2024

2969601 GESSIEDNA PEREIRA DE SOUZA SILVA Professor PEB B V II 06/06/23 35041/2023

3133304 JACQUELINE DOS SANTOS NUNES MAZOLLI Professor PEB B IV II 28/06/24 47120/2024

3133601 JOSANE LINS PAULO Professor PEB B V II 02/07/24 47677/2024

3132912 KARINA FERREIRA DALFIOR Professor PEB B V II 03/07/24 48062/2024

2946802 LEONARDO STANZANI V II 10/08/23 52962/2023

3030801 MARCELO ROBERTO DA SILVA LIMA V II 28/06/24 47138/2024

3427101 MARCIA FERRARE RAMOS Professor PEB B V II 03/07/24 48162/2024

3137901 MARIA DILEIA FERNANDES VEREDIANO Professor PEB B V II 02/07/24 47724/2024

2891802 MARIA NAZARE DA SILVA Professor PEB B V II 06/10/22 62190/2022

870201 MARIA NAZARE DA SILVA Professor PEB B V III 06/10/22 62192/2022

2905201 MICHELE MEDEIROS CASSEMIRO DE BRITO Professor PEB A V II 01/09/21 230980/2021

2892704 PATRICIA DAS CHAGAS FERREIRA CAMPOS Professor PEB B V II 06/10/22 62181/2022

875602 PATRICIA DAS CHAGAS FERREIRA CAMPOS Professor PEB B V III 06/10/24 62184/2022

2905701 PATRICIA GAMA TEMPORIM CANSI Professor PEB D VI II 27/06/24 46807/2024

3427303 RAMIRIS PETRILHO SILVEIRA Professor PEB C – Ciências VI II 26/04/22 237470/2021

2902701 RITA DE CASSIA DUARTE VIEIRA LEITE V II 17/04/24 27525/2024

3031704 RONYELI MARIA ABREU CICILIOTTI SCANTAMBU V II 06/02/20 4267/2020

2906907 ROSELANE DE ARAUJO LIMA BARREIRA Professor PEB D V II 28/06/24 47176/2024

2934902 RUBIA APARECIDA BARRETO FEU Professor PEB B V II 03/05/23 27137/2023

3032105 SANDRA MARA LOPES Professor PEB C – História V II 28/06/24 47113/2024

2907101 SOLANGE FALCAO SANTANA Professor PEB D V II 17/11/22 70867/2022

2907405 STELA MATUTINA DE REZENDE NEVES Professor PEB D IV II 01/07/24 47380/2024

3033804 SUELLEN LOPES IZO Professor PEB D V II 30/05/23 35155/2023

2905005 VANESSA DA COSTA GARRUTH PRATA Professor PEB A V II 14/09/21 233143/2021

PROMOVIDO PARA O
NÍVEL

Professor PEB C -
Matemática

Professor PEB C –
Educação Física

Professor PEB C –
Educação Física

Professor PEB C –
Educação Física

Professor PEB C – Língua
Portuguesa

Professor PEB C –
Geografia

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100370038003000360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003100370038003000360032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 1.625/2024

		2024-07-18T13:25:18-0300